
日 曜日 　ハウス大会 スタート ゲーム数

7 月 会社対抗トリオチーム戦 20:00 3

31 木 ＫＢＣ月例会 20:00 6

会員

一般

会員

一般

日 曜日 クラブ・リーグ スタート ゲーム数 最終日

毎週 月 第71回Young　Foreverリーグ 10:00 3 7/7 3 ｗ 7/14 4 ｗ 7/21 5 ｗ 7/28 6 ｗ 8月25日

毎週 月 第91回ひまわりトリオリーグ 10:00 3 7/7 4 ｗ 7/14 5 ｗ 7/21 6 ｗ 7/28 1 ｗ 7月21日

毎週 月 第44回ウイングトリオリーグ 10:00 3 7/7 5 ｗ 7/14 6 ｗ 7/21 7 ｗ 7/28 8 ｗ 7月28日

毎週 月 第44回マーガレットトリオリーグ 13:00 3 7/7 8 ｗ 7/14 1 ｗ 7/21 2 ｗ 7/28 3 ｗ 7月7日

隔週 月 第49回クイーンエリザベスダブルスリーグ 13:30 3 7/14 5 ｗ 7/28 6 ｗ 7月28日

隔週 月 第17回SBCディスポーターリーグ 20:00 3 7/14 16 ｗ 7/28 1 ｗ 7月14日

月１ 月 2025年度　JＣボウリング 19:00 3 7/29 4 W 11月17日

毎週 火 第125回桜リーグ 10:00 4 7/1 8 ｗ 7/8 9 ｗ 7/15 10 ｗ 7/22 11 ｗ 7/29 12 ｗ 7月29日

毎週 火 第87回チューズデイトリオリーグ 10:00 3 7/1 1 ｗ 7/8 2 ｗ 7/15 3 ｗ 7/22 4 ｗ 7/29 5 ｗ 8月5日

毎週 火 第34回グローバルトリオリーグ 10:00 3 7/1 3 ｗ 7/8 4 ｗ 7/15 5 ｗ 7/22 6 ｗ 7/29 7 ｗ 8月5日

毎週 火 第77回レインボートリオリーグ 13:00 3 7/1 1 ｗ 7/8 2 ｗ 7/15 3 ｗ 7/22 4 ｗ 7/29 5 ｗ 8月12日

毎週 火 第51回クローバートリオリーグ 13:00 3 7/1 8 ｗ 7/8 9 ｗ 7/15 10 ｗ 7/22 11 ｗ 7/29 12 ｗ 7月29日

毎週 火 第36回チェアフルトリオリーグ 15:00 3 7/1 7 ｗ 7/8 8 ｗ 7/15 9 ｗ 7/22 10 ｗ 7/29 11 ｗ 8月5日

毎週 火 第26回ブラボートリオリーグ 19:00 3 7/1 6 ｗ 7/8 7 ｗ 7/15 8 ｗ 7/22 9 ｗ 7/29 10 ｗ 8月12日

隔週 火 32nd KURE MAJOR LEAGUE 20:00 3 7/8 2 ｗ 7/22 3 ｗ 11月11日

隔週 水 第56回サブマリンダブルスリーグ 10:00 3 7/9 1 ｗ 7/23 2 ｗ 10月22日

毎週 水 第75回ウェンズトリオリーグ 10:00 3 7/2 8 ｗ 7/9 1 ｗ 7/16 2 ｗ 7/23 3 ｗ 7/30 4 ｗ 7月2日

毎週 水 第25回ワンダフルトリオリーグ 10:00 3 7/2 7/9 1 ｗ 7/16 2 ｗ 7/23 3 ｗ 7/30 4 ｗ 10月1日

隔週 水 第42回カトレアリーグ 10:00 3

毎週 水 第50回ファンタジートリオリーグ 13:00 3 7/2 2 ｗ 7/9 3 ｗ 7/16 4 ｗ 7/23 5 ｗ 7/30 6 ｗ 7月30日

毎週 水 第54回ハピネストリオリーグ 13:30 3 7/2 2 ｗ 7/9 3 ｗ 7/16 4 ｗ 7/23 5 ｗ 7/30 6 ｗ 8月20日

毎週 水 第34回ファンタスティックトリオリーグ 19:00 3 7/2 4 ｗ 7/9 5 ｗ 7/16 6 ｗ 7/23 7 ｗ 7/30 8 ｗ 7月30日

隔週 水 2025前期KCOダブルスリーグ 18:15 3 7/9 7 ｗ 7/23 8 ｗ 9月10日

隔週 水 2025前期ポコペントリオリーグ 20:00 3 7/2 6 ｗ 7/16 7 ｗ 9月3日

毎週 木 第80回ハッピースマイルトリオリーグ 10:00 3 7/3 5 ｗ 7/10 6 ｗ 7/17 7 ｗ 7/24 8 ｗ 7/31 1 ｗ 7月24日

毎週 木 第119回Ｇ＆Ｂトリオリーグ 10:00 3 7/3 2 ｗ 7/10 3 ｗ 7/17 4 ｗ 7/24 5 ｗ 7/31 6 ｗ 9月18日

毎週 木 第5回ビビットトリオリーグ 10:00 3 7/3 6 ｗ 7/10 7 ｗ 7/17 8 ｗ 7/31 9 ｗ 8月21日

毎週 木 第47回オーシャンズトリオリーグ 13:00 3 7/3 1 ｗ 7/10 2 ｗ 7/17 3 ｗ 7/24 4 ｗ 7/31 5 ｗ 9月25日

毎週 木 第28回フレッシュトリオリーグ 13:00 3 7/3 11 ｗ 7/10 12 ｗ 7/17 7/24 1 ｗ 7/31 2 ｗ 7月10日

毎週 木 第55回ダイナマイトトリオリーグ 19:00 3 7/3 5 ｗ 7/10 6 ｗ 7/17 7 ｗ 7/24 8 ｗ 7/31 1 ｗ 7月24日

毎週 木 ＪＢ呉支部週例会 20:00 6

毎週 金 第38回サンシャイントリオリーグ 10:00 3 7/4 12 ｗ 7/11 7/18 1 ｗ 7/25 2 ｗ 7月4日

隔週 金 第60回Ｗ・Ｗトリオリーグ 10:00 3 7/4 3 ｗ 7/18 4 ｗ 9月19日

毎週 金 第89回九嶺トリオリーグ 10:00 3 7/4 3 ｗ 7/11 4 ｗ 7/18 5 ｗ 7/25 6 ｗ 8月8日

毎週 金 第59回リフレッシュシングルスリーグ 10:00 3 7/4 3 ｗ 7/11 4 ｗ 7/18 5 ｗ 7/25 6 ｗ 10月10日

毎週 金 第43回なでしこゴールドトリオリーグ 13:00 3 7/4 10 ｗ 7/11 11 ｗ 7/18 12 ｗ 7/25 7月18日

毎週 金 第54回さざんかトリオリーグ 13:00 3 7/4 9 ｗ 7/11 10 ｗ 7/18 11 ｗ 7/25 12 ｗ 7月25日

毎週 金 第82回パドルクラブトリオリーグ 20:00 3 7/4 4 ｗ 7/11 5 ｗ 7/18 6 ｗ 7/25 7 ｗ 8月1日

第1 土 第10回きよみん月例会 10:00 3 7/5 4 ｗ 9月6日

第4 土 第7回ほっぴんぐクラブ 10:00 3 7/26 5 ｗ 8月23日

毎週 土 第57回ダイヤモンドダブルスリーグ 13:00 3 7/5 11 ｗ 7/12 12 ｗ 7/19 1 ｗ 7/26 2 ｗ 7月12日

日

3

この夏もみんなで盛り上がっていきましょう☆

ボウリング＆食事＆表彰＆カラオケ

マリンボウルの夏祭り2025土

呉市ボウリング協会¥3,500

9:40

30分フリー投球後、3ゲームスコアアタック！

会員

リーグボウラー

シフト制 各シフト¥2,000

一般

ランダムでスタッフが登場☆30分練習ボール付き！

当日受付¥2,400

協会会員

リーグボウラー

会員

↓

¥1,230 会員

7/3、7/10、7/17、7/24、7/31

24ﾁｰﾑ 職場や友人、3人で力を合わせよう！

¥1,600

¥1,600

¥1,600

¥1,700

¥2,150

¥1,700

¥2,100

¥3,000

【午前シフト 9時30分～】

『STAFF  ランダム  コンペ』

【午後シフト19時30分～】

リーグボウラー

¥1,600

¥1,700

日　　　程

各シフト、スタッフ勝利者賞は当日表彰！

7/21（月）

会員
3

参加費

¥1,600

¥2,300

¥1,600

¥1,440

¥1,600

¥1,700

¥1,620

¥1,440

¥1,600

¥1,720

¥3,500

¥1,600

¥1,600

¥2,300

¥1,600

¥1,640

ストック会

マリンボウル７月度リーグ・大会スケジュール
参加料金

木 順子と投げよう放課後クラブ 15:00

毎週

毎週

大人の部活

3
¥1,230

¥1,500

39:30
¥1,500

7/6、7/13、7/20　（27は休み）

備考定員

¥1,620

¥1,600

¥1,600

¥1,500

¥2,200

7/24

19 ¥4,000 イーズイートのカレー屋さんがご来店！

¥1,700

¥1,600

ストック会

7/3

ストック会

ストック会

参加人数１００名達成で表彰☆

30分練習して3G！目的、目標を持ち練習Ｔｉｍｅ

7/6（日）、7/12（土）、7/13（日）、7/20（日）、7/27（日）

¥1,440

¥1,600

7/10 7/17

¥1,700

¥1,600

¥1,800

¥1,600

¥1,700

¥1,620

¥1,600


